PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ II

Số: 365/KH-TrTHCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          Đông Triều, ngày 17 tháng 10 năm 2022

KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC TUẦN 7

 Năm học 2022-2023 - Từ 17/10 đến 22/10

Kế hoạch tuần: Tiếp tục chủ điểm tháng “Chăm ngoan, học giỏi”

1. Học sinh:

- Tiếp tục công tác tuyên truyền giáo dục đạo đức pháp luật, thực hiện nghiêm

túc luật ATGT, phòng chống bạo lực trong trường học với chủ đề: “Học sinh nói

không với hành vi đánh nhau, bạo lưc”: Các lớp tổ chức tọa đàm về phương pháp

để thực hiện khẩu hiệu trên. Liên đội duy trì hoạt động đội tự quản về công tác

ATGT để theo dõi, đôn đốc nhắc nhở đội viên thực hiên luật ATGT khi tham gia

giao thông đặc biệt là khu vực cổng trường, thực hiện đội mũ bảo hiểm khi tham

gia giao thông bằng xe gắn máy.

- Tiến hành đại hội Chi đội. Tiếp tục duy trì các nề nếp HĐNGLL đặc biệt

là hoạt động dân vũ đầu giờ, Võ cổ truyền tập đều đẹp và đúng theo hiệu lệnh,

duy trì chương trình phát thanh măng non của Đội.

- Duy trì bồi dưỡng hs giỏi khối 9 và phụ đạo HS ở các khối lớp. Tích cực

công tác tự học trong thời gian ở nhà. Tham gia các HĐ của thư viện để tìm hiểu

bổ sung kiến thức học tập cho mình.

- Thực hiện ôn tập, bồi dưỡng kiến thức buổi 2 (theo TKB nhà trường đã sắp xếp)

2. Giáo viên:

- Tích cực ứng dụng CNTT, PHTM trong dạy học có hiệu quả.

- Thực hiện quản lý, ghi chép hồ sơ sổ sách theo đúng quy định.

- Tiếp tục thực hiện KT hoạt động sư phạm đối với GV.

- GVCN và GV tiếp tục hướng dẫn HS (có dự án) nhắc hs hoàn thiện sản

phẩm và hồ sơ dự thi KHKT nộp về nhà trường trước ngày 25/10/2022.

Cụ thể:
Ngày Nội dung hoạt động Người chỉ

đạo

Lực lượng

tham gia

Ghi

chú

17/10 - Tổ chức Hội nghị nhà giáo, cán

bộ quản lý, người lao động

- Chào cờ, triển khai KH tuần,

giới thiệu cuốn sách hay trong

tuần.

BGH + CĐ

BGH

CB-GV-NV

HS

GV

Học

sinh

khối

chiều

nghỉ

Thứ 3

18/10

Kiểm tra nề nếp dạy - học

- Kiểm tra nề nếp đội, tiếp tục tập

bài TD giữa giờ

BGH

GVTB, TPT,

Ban HĐNL

Thứ 4

19/10

Kiểm tra nề nếp dạy - học

- Kiểm tra nề nếp đội, tiếp tục tập

bài TD giữa giờ

- KT GV, dự giờ GV

BGH

Đ/c Hạnh

BGH,

TTCM

TPT; GVCN

BKT nội bộ

PHT, CĐ

Thứ 5

20/10

- Kiểm tra nề nếp dạy - học

- Chỉ đạo sinh hoạt tổ CM

- KT GV, dự giờ GV

- Công đoàn tổ chức 20/10

BGH

Đ/c Thảo

CĐ

TTCM

BKT nội bộ

CB-GV-NV

Thứ 6

21/10

- Kiểm tra nề nếp dạy học

- Duyệt các BC tham luận

chuyên để cấp trường

Đ/c Thảo

BGH

BKT nội bộ

Tổ TCNN

Thứ 7

22/10

- Dự giờ KT giáo viên, GV

- Kiểm tra nề nếp dạy học.

- Họp giao ban cuối tuần

Đ/c Thảo

BGH

BKT nội bộ

CN

23/10

Nghỉ

Nơi nhận:

   - BGH( t/h);

    - Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Ánh Tuyết

		2023-04-14T16:19:40+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-14T16:19:50+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!